
                                                                                                   
Uchwała Nr XLIII / 282 / 2010

Rady Gminy Kętrzyn
   z dnia 24 marca 2010 roku

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie wprowadza się następujące zmiany :

1. w § 10 dotychczasowy ust.. 2 otrzymuje brzmienie :
„ prowadzi w ramach Klubu Integracji Społecznej Ośrodek Konsultacyjno – Psychoedukacyjny 

                ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”. 

§ 2.  Uchwałę wykona Wójt Gminy Kętrzyn

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                          
             

                                                                                                          Andrzej Sienkiewicz           


